
UCHWAŁA NR 220/53/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie współorganizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia z jednostkami 
organizacyjnymi Powiatu Pszczyńskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację zadań z zakresu promocji i ochrony zdrowia z jednostkami 
organizacyjnymi Powiatu Pszczyńskiego i przeznaczyć na ten cel kwotę 29 650,00 zł. 

§ 2. Kwotę wskazaną w § 1 przeznaczyć na dofinansowanie realizacji następujących zadań: 

1) 6 750,00 dla Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie, w tym na realizację 
projektu "Płatki śniegu..." - 2 850,00 zł oraz na realizację projektu "I pomoc" - 3 900,00 zł. 

2) 5 400,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie na realizację 
warsztatów i lekcji profilaktycznych dla młodzieży w ramach projektu „Promocja  
i ochrona zdrowia uczniów PZS nr 1". 

3) 4 500,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie, w tym  na realizację 
warsztatów profilaktycznych dla młodzieży „Znikam…(o depresji)”- 1 500,00 zł, na realizację warsztatów 
profilaktycznych dla młodzieży „Marihuana – lek czy narkotyk”  - 1 500,00 zł oraz na realizację 
warsztatów profilaktycznych „Słowa mają moc – jak przeciwdziałać hejtowi" - 1 500,00 zł. 

4) 4 800,00 zł  dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie - I Liceum Ogólnokształcące im. 
Bolesława Chrobrego w Pszczynie, w tym na realizację projektu dla młodzieży „Dbam o zdrowie 
psychiczne młodzieży - program Znikam" - 600,00 zł,  na realizację projektu dla młodzieży "Uzależnienie - 
przecież nie ja" - 2 100,00 zł oraz na realizację projektu dla młodzieży "Nasz hejt codzienny" -  
2 100,00 zł. 

5) 2 000,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań" w Pszczynie na realizację szkolenia 
"Agresja wśród dzieci i młodzieży". 

6) 1 700,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Ostoja" w Pszczynie na realizację szkolenia 
"Wprowadzenie do seksuologii". 

7) 4 500,00 zł dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Pszczynie na przygotowanie terapeutów do pracy 
z uczniami w szkołach - realizację szkolenia "Burza w szklance wody - gniew w pracy, praca  
z gniewem". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 220/53/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4


